
  

ZARZĄDZENIE NR 55/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 923 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje:                                                                                                               

 

   § 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 21/2019 zmienia się Załącznik Nr 4 oraz Załącznik Nr 5, 

które otrzymują treść jak w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

  § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


